[image: image1.png]

СОВЕТ  ДЕПУТАТОВ

 ПОСЕЛЕНИЯ  КОКОШКИНО   В ГОРОДЕ МОСКВЕ

________________________________________________________________

 РЕШЕНИЕ

     от  22.02.2013 года   №   244/2
«О передаче муниципального имущества

в собственность города Москвы»
В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской федерации», законом города Москвы от 06.11.2002г. № 56 «Об организации местного самоуправления в городе Москве», руководствуясь Уставом поселения Кокошкино, Положением «О порядке управления и распоряжения имуществом, находящимся в муниципальной собственности городского поселения Кокошкино», утвержденного Решением Совета депутатов городского поселения Кокошкино от 19.02.2009г. № 144 (с изменениями), Совет депутатов  поселения Кокошкино в городе Москве решил:

1. Передать имущество наружного освещения, находящееся в муниципальной собственности поселения Кокошкино, указанное в Приложении №1 к настоящему Решению, в собственность субъекта Российской Федерации-города Москвы.

2. Направить настоящее решение Главе администрации поселения Кокошкино для  оформления документов по передаче указанного имущества.
3. Опубликовать настоящее решение в информационном бюллетене и разместить на официальном интернет-сайте администрации поселения Кокошкино.

Глава поселения Кокошкино

             М.А. Афонин